
Poznajmy się.. Klasa 1c-integracyjna. 

 
Jesteśmy uczniami klasy 1 c. Lubimy chodzić do naszej szkoły, gdzie się: uczymy, 

bawimy, śpiewamy, rysujemy, przeżywamy nasze radości i pierwsze szkolne smutki.Wszyscy 

staramy się pomagać koleżankom i kolegom, którzy potrzebują naszej pomocy, a w zamian 

dostajemy dużo radości i koleżeńskiego uśmiechu.Najbardziej lubimy brać udział we 

wspólnych zadaniach, zabawach przy muzyce, zabawach na przerwach. Nad nami czuwają 

nasze panie -p.Justynka i p.Anetka, które uczą nas samodzielności i wiary we własne 

możliwości.  

 

 
 

 

Chłopcy uwielbiają ruchowe zadania. Są zawsze uśmiechnięci, chętni do działania i 

pracy. To wspaniałe bystrzaki. 



 
 

 

 

 

Dziewczynki uwielbiają zabawy na dywanie zwanym strefą czystości. Chętnie tańczą i 

śpiewają na przerwach. Uwielbiają zabawy Konikami Pony i oglądanie książeczek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aneta R- Nowak, Justyna Oczkoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spotkania z muzyką 
 

Klasa 1C brała udział w koncercie muzycznym przygotowanym przez Filharmonię 

Narodowa, w dniu 26 września.Było to dla nas interesujące przeżycie, które pozwoliło nam 

poznać twórczość ludową niespotykaną w dzisiejszych czasach. 
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Jesienne lekcje w parku 
 

Dnia 27 września nasza klasa wybrała się na lekcje w parku. Uczyliśmy się nazywać 

drzewa i rozpoznawać ich liście.Było to dla nas bardzo interesujące i pouczające. Każdy z nas 

miał za zadanie zapamiętać budowę drzewa oraz jego nazwę. Mogliśmy też pobiegać w 

pięknych jesiennych liściach, które szeleściły pod naszymi stopami.Na koniec panie ogłosiły 

konkurs” Na najpiękniejszy jesienny bukiet. Zebrane liście wysuszyliśmy w domu, a piękne 

bukiety ozdobiły nasza klasę.  
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Dzień Chłopaka 
Dnia 30 września dziewczynki z klasy 1c zrobiły słodka niespodziankę swoim 

mężczyznom. Chłopcy byli miło zaskoczeni a prezenty zostały od razu zjedzone..  
 

 
 

 

 

 
Aneta R- Nowak, Justyna Oczkoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nasza pierwsza wycieczka 
 

2 października klasa 1c wybrała się do Teatru Syrena w Warszawie na przedstawienie 

„ Kot w butach”. Wszyscy byliśmy elegancko ubrani i z niecierpliwością oczekiwaliśmy na 

występ aktorów. Przedstawienie było bardzo zabawne, pełne kolorowych strojów i 

wspaniałych piosenek  
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Lekcja w kinie 1c na-„Zaczarowanym świecie 

dźwięków.” 
 

 

 

Dnia 18 października poszliśmy do Centrum Kultury na nietypowa lekcję. Podczas 

tych zajęć zobaczyliśmy tajniki nagrywania efektów dźwiękowych, które później słyszymy w 

bajkach i filmach. Teraz wiemy, że każda bajka, którą oglądamy wymaga wielu godzin pracy 

dźwiękowców, aktorów, montażystów. Lekcja w kinie zakończyła się nie przerwa, jak w 

szkole-tylko bajką, którą z chęcią obejrzeliśmy. 
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